
UCHWAŁA NR XI/69/15
RADY GMINY PRUSZCZ

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy Pruszcz w referendum 
ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112,Nr 26, poz. 134, Nr 94,poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz.951, poz. 1529 oraz z 2014r. poz. 179, poz. 
180 i poz. 1072) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r. poz. 318) , na wniosek Wójta Gminy Pruszcz uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 
tworzy się następujące odrębne obwody głosowania:

1) Nr 9 dla wyborców przebywających w dniu wyborów w Domu Pomocy Społecznej w Gołuszycach, 
Gołuszyce 26, z siedzibą obwodowej komisji wyborczej – Dom Pomocy Społecznej Gołuszyce 26,

2) Nr 10 dla wyborców przebywających w dniu wyborów w Międzygminnym Ośrodku Opiekuńczym 
w Pruszczu, ul. Łowińska 9, z siedzibą obwodowej komisji wyborczej - Międzygminny Ośrodek 
Opiekuńczy Pruszcz, ul. Łowińska 9.

2. Obszar obwodów obejmuje wyborców przebywających w dniu referendum w jednostkach wymienionej 
w ust. 1, będących siedzibą odpowiednio obwodowej komisji wyborczej Nr 9 i Nr 10.

3. Granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Pruszcz oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń w urzędzie gminy oraz w sołectwach na terenie gminy.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2243



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Sznajdrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2243_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr XI/69/15

Rady Gminy Pruszcz

z dnia 26 czerwca 2015 r.

Numer 
obwodu 

głosowania

 
Granice obwodu  głosowania

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

 
9. 

 

 
Dom Pomocy Społecznej Gołuszyce

 
Dom Pomocy Społecznej
Gołuszyce  261) 

 
10.

 
Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy Pruszcz

 
Międzygminny Ośrodek 
Opiekuńczy
Ul. Łowińska 9
Pruszcz2) 

1) lokal wyborczy dostosowany  do potrzeb  wyborców niepełnosprawnych
2) lokal wyborczy dostosowany  do potrzeb  wyborców niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2243_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-07T14:21:36+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




